ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXVI (внеочередной) конференции Профессионального союза

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

8 февраля 2017 года

       пос. Дубровский

       Московской области

Об Общем Положении о Контрольно-ревизионных
органах Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

XXVI (внеочередная) конференция Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Общее Положение о Контрольно-ревизионных органах Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (прилагается).

2. Контрольно-ревизионным органам Профсоюза, профсоюзным организациям всех уровней руководствоваться в своей деятельности принятым Общим Положением о Контрольно-ревизионных органах Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области».